威 海 市 中 级 人 民 法 院

特邀调解组织和特邀调解员名册

为健全多元化纠纷解决机制，加强诉讼与非诉讼纠纷解

决方式的有效衔接，根据最高法院《关于人民法院特邀调解

的规定》、山东省法院《关于开展特邀调解工作若干意见》，

结合我市诉前对接工作实际，在与我市法院建立诉调对接关

系的行政主管部门、行业组织、商事调解组织中确定 8个调

解组织作为我院的特邀调解组织，由特邀调解组织推荐人员

13 人作为我院的特邀调解员。现将威海市中级人民法院特邀

调解组织和特邀调解员名单公布如下：

一、特邀调解组织

威海市价格认证中心

威海市保险纠纷人民调解委员会

威海市知识产权人民调解委员会

威海市消费者协会

威海仲裁委员会诉裁对接调解中心

威海市医疗纠纷调解人民委员会

威海市总工会调解委员会

威海市金融消费纠纷人民调解委员会

特邀调解组织推荐的本组织中适合从事特邀调解工作

— 2 —

的调解员，经同意加入法院特邀调解员名册的，视为人民法

院的特邀调解员。

二、特邀调解员

1. 唐忠效，威海市价格认证中心调解员。

2. 李晓威，威海市保险纠纷人民调解委员会调解员。

3. 姜海，威海市保险纠纷人民调解委员会调解员。

4. 张锐，威海市知识产权人民调解委员会调解员。

5. 杨雪芹，威海市知识产权人民调解委员会调解员。

6. 于继东，威海市消费者协会调解员。

7. 李忠远，威海市消费者协会调解员。

8. 万守东，威海仲裁委员会诉裁对接调解中心调解员。

9. 王传福，威海仲裁委员会诉裁对接调解中心调解员。

10. 林荣耀，威海市总工会调解委员会调解员。

11. 刘春香，威海市总工会调解委员会调解员。

12. 曲明君，威海市金融消费纠纷人民调解委员会。

13. 王从利，威海市金融消费纠纷人民调解委员会。